
PRIRODNO-MATEMATItKI FAKULTET 	 FACULTY OF SCIENCES 
_410• 	1 	Univerzitet u Novom Sadu 	 University of Novi Sad 

I  III'' 

Broj: 0601-49/13-17 
Datum: 14.02.2017. 

Na osnovu clana 108. Zakona o javnim nabavkama ("Sluneni glasnik RS" broj 124/12, 
14/15 i 68/15), a u vezi sa e'lanom 107. stay 3. istog Zako na, u otvorenom postupku javne 
nabavke - hemikalije za potrebe realizacije inostranih projekata, po partijama, za potrebe 
Prirodno-matemati&og fakulteta u Novom Sadu, po pozivu broj 0601-49/15-5 od 29.06.2016. 
godine, Dekan Prirodno-matemati6kog fakulteta u Novom Sadu, 14.02.2017. godine, donosi 

ODLUKU 
0 DODELI UGOVORA / IZDAVANJU NARUD2BENICE 

U otvorenom postupku javne nabavke- hemikalije za potrebe realizacije inostranih 
projekata, po partijama, 24300000 osnovne neorganske i organske hemikalije za potrebe 
Prirodno-matematid(og fakulteta u Novom Sadu, po pozivu broj 0601-49/15-5 od 29.06.2016. 
godine, koji je sa konkursnom dokumentacijom, objavljen na Portalu javnih nabavki i internet 
stranici Naraioca, a koji postupak se sprovodi u cilju zakljaenja okvirnog sporazuma, sa dva 
dobavlja6a za svaku partiju posebno i trajanjem okvirnog sporazuma dye godine, 

DODELJUJE SE UGOVOR / IZDAJE SE NARUD2BENICA: 

- za partiju broj 13 	Hemikalije kvalitet tipa Qiagen iii oclgovaraju6i, okvirni sporazum dodeljuje 
se: 

>ALFA GENETICS<< D.0.0. Beograd, Rgkoga 5 
Naziv dobra, koli6ina i cena: 

Stivka Naziv dobra Departman Kolidna 
jediniena 
cena bez 

PDV -a 

PDV u 
% 

PDV u 
dinarima 

Ukupno 
cena sa 

PDV -om 
Partija 13 	Hemikalije kvalitet tipa Qiagen iili odgovarajud 

1 GelPilot 1 kb Plus ladder (100) - 
gifra: 239095 

01 1 19.080,00 20 3.816,00 22.896,00 

2 Nuclease-Free Water (10 x 50 ml) - 
gifra: 129114 

01 1 15.930,00 20 3.186,00 19.116,00 

7 QuantiTect Reverse Transcription 
Kit (200) - gifra: 205313 

01 1 138.690,00 20 27 738,00 166.428,00 

8 RNALater RNA Stabilization 
Reagent (250 ml) - gifra: 76106 

01 1 36.990,00 20 7.398,00 44.388,00 

9 Rnase-Free DNase Set (50) - gifra. 
79254 

01 4 10.260,00 20 8.208,00 49.248,00 

10 RNeasy Mini Kit (250) - gifra: 
74106 

01 1 151 920,00 20 30.384,00 182.304,00 

UKUPNO CENA BEZ PDV-a 
403.650,00 

UKUPNO CENA SA PDV-om 
484.380,00 

TRG DOSITEJA OBRADOVIGA 3, 21000 Novi SAD, SRBIJA (SERBIA) 

fy• y 	 tel +381.21 455 630 fax +381 21 455 662 e-mail dekanpmf@uns ac rs web www pmf uns ac rs 
• 

.00**-----1969 
• PIB 101635863 MB 08104620 



0brazlo2enje 

1. Narailac je dana 28.06.2016. godine, doneo odluku, broj 0601-49/15-2, o pokretanju 
postupka predmetne javne nabavke i Regenjem, broj 0601-49/15-3 od 28.06.2016. godine, 
obrazovao Komisiju za javnu nabavku. 

2. Nakon sprovedenog postupka otvaranja ponuda, Komisija je pristupila striknoj oceni 
ponuda i sadnila odgovarajud lzv8taj, broj 0601-49/15-191 od 21.09.2016. godine. 

3. Imajud u vidu navode iz lzvegtaja o struthoj oceni ponuda, Komisija je predb2ila da se, 
saglasno odredbama C'lana 108. Zakona o javnim nabavkama, a u vezi sa C"lanom 107. stay 3. 
Zakona, donese odluka da se: 

- za partiju broj 13 	Hemikalije kvalitet tipa Qiagen iili odgovarajud, okvirni sporazum 
dodeli: 

»ALFA GENETICS« D.0.0. Beograd, Rgkoga 5 
gto je ovlakeno lice Narudoca prihvatib i doneb odluku, broj 0601-49/15-192, dana 21.09.2016. 
godine, o dodeli okvirnog sporazuma: 

- za partiju broj 13 	Hemikahje kvalitet tipa Qiagen iili odgovarajud, okvirni sporazum 
dodeli: 

»ALFA GENETICS« D.0.0. Beograd, Ra6koga 5 

4. KonaMo, imajud u vidu navode iz ovog obrazio2enja, Komisija za javnu nabavku 
hemikalija za potrebe realizacije inostranih projekata, po partnama, za potrebe Prirodno-
matematidcog fakulteta u Novom Sadu, saglasno odredbama 61ana 108. Zakona o javnim 
nabavkama, a u vezi sa ‘61anom 107. stay 3. istog Zakona, predlo2ila je da se dodeli ugovor 
/ izda narudThenica: 

- za partiju broj 13 	Hemikalije kvalitet tipa Qiagen iili oclgovarajud: 
»ALFA GENETICS« D.0.0. Beograd, Radcoga 5 

5. Odluku objaviti na Portalu javnih nabavki i na internet stranici Naraioca u 
roku od 3 (tri) dana od dana donogenja odluke. 

DEKAN 
Prirodno-matemati&og fakulteta 

(,./ Ci 17:  // 	.ss........  

Dr Milica Pavkov Hrvojevi6, redovni profesor 


	Page 1
	Page 2

